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Disclaimer
All offers are subject to availability, and prices may be subject to VAT where applicable. Unless otherwise stated, prices are not guaranteed 
and may change without notice. Food, portion sizes, and drink options are for suggestion purposes only. Ingredients and pricing may vary. 
Information provided is accurate at the time of printing, but errors may occur. If a product is unavailable at the time of ordering, please 
contact your account manager. While we strive to provide accurate allergen information, product ingredients may change, so always refer 
to the product labels. All food and drink suggestions are simply illustrative; pricing and serving costs are examples and may change. Frozen Vegan Vegetarian Gluten Free KosherDairy Free Halal Splittable
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A warm welcome to the latest edition of our 
Summer Brochure. Within these pages, you’ll 
discover a carefully curated selection of seasonal 
favourites, from fresh and flavourful starters to 
satisfying mains and indulgent desserts.
 
We’ve brought together a vibrant mix of 
products and inspiration to help you make the 
most of the season, including Wimbledon-
inspired treats and a variety of tasty recipes 
designed to delight your customers. Alongside 
trusted favourites, you’ll find exciting new 
additions that reflect the latest trends and 
evolving tastes.
 
We’re proud to offer a wider choice than 
ever before, supported by competitive pricing 
across leading brands and great-value deals 
to help maximise margin and drive sales. Our 
commitment to consistent quality and excellent 
value remains at the heart of everything we do, 
with clear and transparent pricing throughout.
 
We hope you find this brochure both useful 
and inspiring, and thank you, as always, for your 
continued custom.

Welcome
Independent Family Business

Pilgrim Foodservice is a  
much-loved second generation 
family business, established in 

Lincolnshire in 1979.

Transparent Pricing
Our straightforward and clear 
pricing method builds trust and 

long-term relationships.

Mobile/Tablet Friendly
Our website is fully optimised for 
mobile and tablet devices, making 
browsing easy wherever you are.

Chef Inspired
Our teams are passionate about 

food. In fact, most of our account 
managers have been chefs.

Quality Butchery and Produce
We source from trusted suppliers 

and have our own, expert 
 in-house butchery service,  

C.J. Butchers.

www.pilgrimfoods.co.uk
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NEW IN

Code 57112
Pieminister Moo Pie 
British beef steak and craft ale pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57111
Pieminister 
Moo & Blue Pie 
British beef steak and Stilton® pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57110
Pieminister  
Kate & Sidney Pie 
British beef steak, kidney and craft ale pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57109
Pieminister  
Free Ranger Pie 
Free range British chicken & ham 
pie with leeks.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57108
Pieminister  
Funghi Chicken Pie 
British, free range chicken, portobello & 
chestnut mushroom pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57107
Pieminister  
Deer & Beer Pie 
Wild Venison, Milk Stout, Mushroom and 
Thyme Pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

Code 57106
Pieminister  
Wild Shroom Pie 
Chestnut and Portobello mushroom, 
asparagus & white wine pie.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

 

Code 57105
Pieminister  
Mooless Moo Pie 
Vegan pie made with plant based, meaty 
shredded mushrooms and craft ale.

(8 x 255g) 
£29.52 case  £29.52 pack

£3.69 each

   

Code 57104
Pieminister  
Gluten Free Moo Pie 
British beef steak and gluten free  
craft ale pie.

(8 x 260g) 
£33.52 case  £33.52 pack

£4.19 each

 

Code 57103
Pieminister Gluten Free 
Ranger Pie 
Free range British chicken & ham 
pie with leeks.

(8 x 260g) 
£33.52 case  £33.52 pack

£4.19 each

 

Code 57102
Pieminister Steak & 
Horseradish Pie Bites 
Unbaked, frozen, beef steak & horseradish 
filled pastry bites.

(54 x 40g) 
£38.90 case  £38.90 pack

72p each

Code 57101
Pieminister Cheese & 
Pickle Pie Bites 
Unbaked, frozen, cheese & pickle filled 
pastry bites.

(54 x 40g) 
£38.90 case  £38.90 pack

72p each

 

https://www.pilgrimfoods.co.uk/moo-pie-57112
https://www.pilgrimfoods.co.uk/moo--blue-pie-57111
https://www.pilgrimfoods.co.uk/kate--sidney-pie-57110
https://www.pilgrimfoods.co.uk/wild-shroom-pie-57106
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mooless-moo-pie-57105
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-moo-pie-57104
https://www.pilgrimfoods.co.uk/free-ranger-pie-57109
https://www.pilgrimfoods.co.uk/funghi-chicken-pie-57108
https://www.pilgrimfoods.co.uk/deer--beer-pie-57107
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-ranger-pie-57103
https://www.pilgrimfoods.co.uk/steak--horseradish-pie-bites-57102
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cheese--pickle-pie-bites-57101
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Code SF012
Seahawk Peeled Prawns, 
Low Glaze 
(5 x 2kg) 
£168.95 case  £33.79 pack

£1.68 per 100g

  

Code SF013
Moorcroft Seafood 
Salmon Trimmings 
﻿(1 x 1kg) 
£12.98 case  £12.98 pack

£1.30 per 100g

  

Code SF014
Moorcroft Seafood 
Halibut Supremes, 6-8oz 
(1 x 10) 
£55.99 case  £55.99 pack

£5.60 each

  

Code SF016
Moorcroft Seafood 
Lemon Sole Fillets, 
8-10oz 
﻿(1 x 4.54kg) 
£65.99 case  £65.99 pack

£1.45 per 100g

 

Code SF017
Moorcroft Seafood 
White Fish Off-Cuts 
﻿(1 x 10kg) 
£63.00 case  £63.00 pack

£6.30 per 100g

  

Code 185751
Pacific West Crispy 
Battered Cod Goujons 
Frozen Raw skinless, deboned natural cod 
fish goujon, coated in light crispy batter.  
Par fried in Canola oil.

(6 x 1kg) 
£107.88 case  £17.98 pack

£1.80 per 100g

Code 185752
Pacific West Hand Cut 
Hoki Strips in  
Tempura Dip 
Hand cut natural Seafrozen Hoki fillets in 
crispy Tempura dip. Product is par fried with 
canola oil.

(1 x 3kg) 
£38.98 case  £38.98 pack

£1.30 per 100g

Code 185753
Pacific West Coconut 
Skewered Prawns 
﻿(6 x 500g) 
£99.80 case  £16.63 pack

£3.33 per 100g

Code 185754
Pacific West Panko 
Squid Strips 
Natural squid strips coated in a crispy 
light golden brown coloured breadcrumb. 
Product is par fry with RSPO palm oil.

(5 x 1kg) 
£74.90 case  £14.98 pack

£1.50 per 100g

Code Z185853
Big Fish Smoked Loch 
Trout D-Sliced 
﻿(1 x 100g) 
£4.95 case  £4.95 pack

£4.95 per 100g

   

Code 14077
Chapman Seafoods Cod 
Wellington 
﻿(12 x 205g) 
£31.08 case  £31.08 pack

£2.59 each

Code 14079
Chapman Seafoods 
Smoked Cod, Bacon & 
Brie Fishcakes 
(18 x 130g) 
£29.88 case  £29.88 pack

£1.66 each

      

NEW IN

https://www.pilgrimfoods.co.uk/peeled-prawns-low-glaze-sf012
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salmon-trimmings-sf013
https://www.pilgrimfoods.co.uk/halibut-supremes-6-8oz-sf014
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hand-cut-hoki-strips-in-tempura-dip-185752
https://www.pilgrimfoods.co.uk/coconut-coated-skewered-prawns-185753
https://www.pilgrimfoods.co.uk/panko-squid-strips-185754
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lemon-sole-fillets-8-10oz-sf016
https://www.pilgrimfoods.co.uk/white-fish-off-cuts-sf017
https://www.pilgrimfoods.co.uk/crispy-battered-cod-goujons-185751
https://www.pilgrimfoods.co.uk/smoked-loch-trout-d-sliced-z185853
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cod-wellington-14077
https://www.pilgrimfoods.co.uk/smoked-cod-bacon--brie-fishcakes-14079
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STARTERS

Code 0632
Paramount Mac ‘n’ 
Cheese Croquettes 
An indulgent treat of macaroni pasta in a 
Cheddar and Mozzarella cheese sauce with 
a hint of chipotle chilli, coated in crispy 
breadcrumbs.

(2 x 1kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

£1.10 per 100g

 

Code 56028
Farmhouse Cuisine Ham 
Hock Terrine 
Frozen. Rectangular shaped premium quality 
terrine of cured ham. Perfect for slicing.

(12 x 1.2kg) 
£245.88 case  £20.49 pack

£1.71 per 100g

  

Code 1700
Chefs’ Selections 
Breaded Mozzarella 
Sticks 
Approx. 34-38 pieces per bag. Frozen 
mozzarella cheese sticks coated in seasoned 
breadcrumb.

(6 x 1kg) 
£50.94 case  £8.49 pack

24p each

       

Code 0626
Paramount Gluten Free 
& Vegan Spicy Corn 
Fritters 
Crispy fritter with sweetcorn, cayenne 
pepper and chilli. Approx 70 pieces.

(2 x 1.05kg) 
£19.98 case  £19.98 pack

95p per 100g

    

Code 9265
Gosh! Authentic 
Moroccan Falafel 
Falafel made with chickpeas, red pepper, 
apricots and dates - simply blended with 
Moroccan spices and baked.

(2 x 1kg) 
£21.48 case  £10.74 pack

£1.07 per 100g

    

Code 242682
Chefs’ Selections 
Jalapeño Cream Cheese 
Peppers 
Approx. 27-34 pieces per bag. Fiery green 
peppers, stuffed with cooling cream cheese 
& coated in golden breadcrumbs.

(6 x 1kg) 
£53.88 case  £8.98 pack

30p each

       

Code 242719
Innovate Foods  
Halloumi Fries 
Sticks of Halloumi in a batter &  
breadcrumb coating.

(6 x 1kg) 
£76.80 case  £12.80 pack

£1.28 per 100g

 

Code 6703
Scheff Foods Fig & 
Goat’s Cheese Parcels 
Sweet figs mixed with goats cheese & herbs, 
wrapped in a pastry parcel.

(25 x 30g) 
£19.98 case  £19.98 pack

80p each

 

Code 6701
Scheff Foods Mango & 
Brie Pastry Parcels 
Filo pastry parcels packed with exotic 
mango blended with Brie cheese.

(25 x 30g) 
£19.48 case  £19.48 pack

78p each

 

Code 6713
Scheff Foods Chinese 
Style Duck Bon Bons 
Shredded duck in a sweet hoisin sauce 
coated in crispy breadcrumbs.

(50 x 30g) 
£30.48 case  £30.48 pack

61p each

 

Code 6712
Scheff Foods Feta & 
Spinach Samosa 
A rich, hand-formed mix of feta & spinach in 
a crisp spring roll pastry.

(50 x 30g) 
£29.48 case  £29.48 pack

59p each

 

Code 0631
Paramount Gluten Free 
Mozzarella Bites 
Mozzarella and cream cheese, coated in 
gluten free breadcrumbs flecked with poppy 
seeds and parsley. Approx 52 pieces.

(2 x 988g) 
£25.99 case  £25.99 pack

£1.32 per 100g

  

https://www.pilgrimfoods.co.uk/mac-n-cheese-croquettes-0632
https://www.pilgrimfoods.co.uk/ham-hock-terrine-56028
https://www.pilgrimfoods.co.uk/breaded-mozzarella-sticks-1700
https://www.pilgrimfoods.co.uk/halloumi-fries-242719
https://www.pilgrimfoods.co.uk/fig--goats-cheese-parcels-6703
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mango--brie-pastry-parcels-6701
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free--vegan-spicy-corn-fritters-0626
https://www.pilgrimfoods.co.uk/authentic-moroccan-falafel-9265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/jalapeno-cream-cheese-peppers-242682
https://www.pilgrimfoods.co.uk/feta--spinach-samosa-6712
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chinese-style-duck-bon-bons-6713
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-mozzarella-bites-0631
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Beetroot & Goat’s 
Cheese Flatbread  
with harissa.

	 (V2715)

1.	Cooked Beetroot 
	 18 x 500g £17.82 case  99p pack

	 2p per 100g      

	 (Z32899)

2.	Goats Log 
	 1kg £12.79 case  £12.79 pack

	 £1.28 per 100g    

	 (6521)

3.	Single serve flatbread 
	 30 x 80g £14.98 case  £14.98 pack

	 50p per each      

	 (V1908)

4.	Vine Tomatoes 
	 5kg £13.98 case  £13.98 pack

	 28p per 100g      

	 (Z2562)

5.	Rose Harissa 
	 6 x 1kg £137.88 case  £22.98 pack

	 £2.30 per 100g      H  

	 (A96175)

6.	Gran Gourmet Balsamic Cream 
	 12 x 500ml £112.68 case  £9.39 pack

	 £1.88 per 100ml      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/cooked-beetroot-v2715
https://www.pilgrimfoods.co.uk/goats-log-z32899
https://www.pilgrimfoods.co.uk/single-serve-flatbread-6521
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vine-tomatoes-v1908
https://www.pilgrimfoods.co.uk/rose-harissa-z2562
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gran-gourmet-balsamic-cream-a96175
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Super Grain Salad   
crumbled feta, roasted sweet 
potato, pickled red cabbage, 
mixed leaves, mint yoghurt, 
quinoa, red onion, cherry 
tomatoes and mint

	 (Z32865)

1.	Feta 
	 6 x 800g £60.96 case  £10.16 pack

	 £1.27 per 100g    

	 (V1698)

2.	Sweet potato 
	 1kg Wt £2.35 case  £2.35 pack

	 24p per 100g      

	 (V2257)

3.	Red Cabbage 
	 1kg Wt £0.95 case  £0.95 pack

	 9p per 100g      

	 (V1224)

4.	Mixed Baby Leaves 
	 6 x 500g £23.34 case  £3.89 pack

	 78p per 100g      

	 (V1974)

5.	Mint 
	 100g £1.79 case  £1.79 pack

	 £1.79 per 100g      

	 (A42046)

6.	Quinoa 
	 10 x 1kg £64.40 case  £6.44 pack

	 64p per 100g     

	 (V2265)

7.	Red Onion 
	 1kg Wt £0.98 case  98p pack

	 9p per 100g      

	 (V1307)

8.	Cherry Tomatoes 
	 9 x 250g £10.71 case  £1.19 pack

	 48p per 100g      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/feta-cheese-block-z32865
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sweet-potatoes-v1698
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-cabbage-v2257
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mixed-baby-leaves-v1224
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mint-v1974
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-onions-v2265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/white-quinoa-a42261
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cherry-tomatoes-v1307
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MAINS, SMALL PLATES & TAPAS

Code 0197
Greens Mambonito 
Salad 
A fresh salad based on avocado, azuki beans, 
black rice, and tomatoes, with a fresh, spicy 
sauce, packed in label Greens Cuisin’ Easy 
Premium 4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£32.96 case  £8.24 pack

66p per 100g

    

Code 0199
Greens Bella Ciao Salad 
Italian pasta salad with mozarella, parmesan, 
pesto and cherry tomatoes, packed in label 
Greens Cuisin’ Easy Premium 4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£34.76 case  £8.69 pack

70p per 100g

 

Code 0198
Greens Nordic  
Soul Salad 
A fresh salad based on barley, fine vegetables 
and a light creamy sauce with lemon and 
mint, packed in label Greens Cuisin’ Easy 
Premium 4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£25.96 case  £6.49 pack

52p per 100g

   

Code 0171
Greens Zorba Orzo 
with Mediterranean 
Vegetables 
Fully cooked, simply defrost. Orzo with 
tomato, aubergine, courgettes, onions, 
grilled red & yellow peppers. Drizzled with 
olive oil & sprinkled with thyme & parsley.

(8 x 1.25kg) 
£39.92 case  £4.99 pack

40p per 100g

   

Code 0136
Greens Duo of Quinoa  
& Chickpeas 
Fully cooked, simply thaw & serve. 
Chickpeas, quinoa, sweetcorn, tomato, olive 
oil, coriander, mixed herbs & peppers. Best 
served cold as a salad option. Ideal for Vegan 
& Vegetarian customers.

(8 x 1.25kg) 
£39.92 case  £4.99 pack

40p per 100g

    

Code 0194
Greens Spartacus Salad 
Greek farmers’ salad with feta and lemon 
dressing, packed in label Greens Cuisin’ Easy 
Premium 4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£34.76 case  £8.69 pack

70p per 100g

 

Code 0193
Greens  
Green Valley Salad 
Green salad with buckwheat and broad 
beans in a honey-mustard sauce, packed in 
label Greens Cuisin’ Easy Premium 
4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£28.56 case  £7.14 pack

57p per 100g

    

      

Code 0195
Greens Sunny  
Vibes Salad 
Salad of tomatoes and kale with brown rice 
and quinoa Greens Cuisin’ Easy Premium 
4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£26.76 case  £6.69 pack

54p per 100g

    

      

Code 0196
Greens Indian  
Summer Salad 
Duo salad of quinoa and vegetables in a 
curry dressing Greens Cuisin’ Easy Premium 
4 x 1.25kg

(4 x 1.25kg) 
£35.88 case  £8.97 pack

72p per 100g

    

      

Code 0189
Greens Cuisin’ 
Koumama Salad 
﻿(4 x 1.25kg) 
£32.96 case  £8.24 pack

66p per 100g

   

      

Code 14142
Scheff Foods Moroccan 
Style Pilaf Roast 
Mildly spiced mix of rice and vegetables 
topped with a butternut squash chutney  
and pumpkin seeds.

(12 x 300g) 
£33.98 case  £33.98 pack

£2.83 each

    

      

Code 14164
Scheff Foods Vegan 
Lasagne 
Vegetables in a tomato based sauce layered 
between Vegan pasta sheets & topped with 
a herb infused crumb.

(12 x 350g) 
£31.48 case  £31.48 pack

£2.62 each

   

      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/mambonito-salad-0197
https://www.pilgrimfoods.co.uk/bella-ciao-salad-0199
https://www.pilgrimfoods.co.uk/nordic-soul-salad-0198
https://www.pilgrimfoods.co.uk/green-valley-salad-0193
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sunny-vibes-salad-0195
https://www.pilgrimfoods.co.uk/indian-summer-salad-0196
https://www.pilgrimfoods.co.uk/zorba-orzo-with-mediterranean-vegetables-0171
https://www.pilgrimfoods.co.uk/duo-of-quinoa--chickpeas-0136
https://www.pilgrimfoods.co.uk/spartacus-salad-0194
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cuisin-koumama-salad-0189
https://www.pilgrimfoods.co.uk/moroccan-style-pilaf-roast-14142
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vegan-lasagne-14164
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Halloumi Fajita Wraps   
with fried peppers, onions, lettuce, 
cheese, sour cream and salsa.

	 (Z32667)

1.	Halloumi 
	 12 x 800g £102.12 case  £8.51 pack

	 £1.06 per 100g    

	 (V1882)

2.	Mixed Peppers 
	 5kg £15.98 case  £15.98 pack

	 32p per 100g      

	 (V2265)

3.	Red Onion 
	 1kg Wt 98p case  98p pack

	 9p per 100g      

	 (V1373)

4.	Iceberg Lettuce 
	 12 x Single £11.76 case  98p pack

	 98p per each      

	 (Z33001)

5.	Cheese 
	 6 x 2kg £65.34 case  £10.89 pack

	 54p per 100g    

	 (Z4027)

6.	Sour Cream 
	 2kg £8.99 case  £8.99 pack

	 45p per 100g   

	 (77260)

7.	Thick & Chunky Salsa 
	 2 x 2.2kg £19.96 case  £9.98 pack

	 45p per 100g    

	 (7736)

8.	Guacamole 
	 12 x 500g £47.76 case  £3.98 pack

	 80p per 100g       

https://www.pilgrimfoods.co.uk/halloumi-cheese-z32667
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mixed-peppers-v1882
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-onions-v2265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/iceberg-lettuce-v1373
https://www.pilgrimfoods.co.uk/grated-mature-white-cheese-z33001
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sour-cream-z4027
https://www.pilgrimfoods.co.uk/thick--chunky-salsa-77260
https://www.pilgrimfoods.co.uk/supreme-guacamole-7736
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Moving Mountains 
Burger  
with coleslaw, fries and onion rings.

	 (3709)

1.	Vegan Bear Bun 
	 50 x 100g £25.49 case  £25.49 pack

	 51p per each      

	 (3109)

2.	Moving Mountains Burger 
	 20 x 113.5g £31.98 case  £31.98 pack

	 £1.60 per each      

	 (1707)

3.	Beer Battered Onion Rings 
	 6 x 1kg £45.48 case  £7.58 pack

	 76p per 100g     

	 (03312)

4.	Chefs’ Selections Super Crunchy Coated  
	 Skin-on Fries 9mm 
	 4 x 2.27kg £13.97 case  £13.97 pack

	 15p per 100g       

	 (V2722)

5.	Dry Coleslaw Mix 
	 2 x 1kg £6.98 case  £3.49 pack

	 35p per 100g      

	 (2100)

6.	Mayonnaise 
	 10ltr £21.49 case  £21.49 pack

	 21p per 100ml     

	 (Z7121)

7.	Burger Cheese slices 
	 9 x 1kg app £53.82 case  £5.98 pack

	 60p per 100g    

https://www.pilgrimfoods.co.uk/bear-vegan-brioche-burger-bun-3709
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-quarter-pounder-burger-3109
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beer-battered-onion-rings-1707
https://www.pilgrimfoods.co.uk/super-crunchy-coated-skin-on-fries-9mm-03312
https://www.pilgrimfoods.co.uk/dry-coleslaw-mix-v2722
https://www.pilgrimfoods.co.uk/real-mayonnaise-2100
https://www.pilgrimfoods.co.uk/burger-cheese-slices-z7121
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PLANT-BASED MAINS

Code 3110
Moving Mountains®  
Plant Based Meatballs 
The Moving Mountains® Meatballs are made 
from all natural plant-based ingredients 
and perfectly seasoned with herbs. Their 
juicy meaty taste makes these deliciously 
succulent plant-based meatballs the  
perfect addition to any dish or on their  
own as a snack.

(2 x 1kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

£1.10 per 100g

   

Code 3116
Moving Mountains®  
Plant Based Hot Dog 
The Moving Mountains® Hot Dog is a 
gluten-free plant-based Hot Dog made using 
sunflower seeds. It has a delicious, naturally 
smoked flavour and a firm texture. You’ll 
never guess that it’s made from plants.

(24 x 90g) 
£31.99 case  £31.99 pack

£1.33 each

    

Code 3115
Moving Mountains®  
Plant Based Sausages 
Delve into a guilt-free trip of indulgence with 
one Bite Into The Future™ – 100% plant  
0% pork, with the Moving Mountains® 
Sausage. The plant-based sausage has a 
mind-blowing plant-based skin with a perfect 
firm bite and is bursting with flavour.

(1 x 2kg) 
£26.96 case  £26.96 pack

£1.35 per 100g

   

Code 9824
Quorn Vegan Fillets 69g 
Vegan savoury flavour fillet, made with 
mycoprotein

(3 x 2kg) 
£68.94 case  £22.98 pack

£1.15 per 100g

  

Code 54127
Quorn Vegan Buttermilk 
Chicken Burger 
Quorn Vegan Buttermilk Chicken Burger. 
Each burger weighs approx 100g. One 2kg 
case contains approximatley 20 burgers.

(5 x 2kg) 
£149.95 case  £29.99 pack

£1.50 per 100g

   

Code 7854
Quorn Vegan 
Cumberland Sausage 
Vegan plant-based sausage with a 
Cumberland seasoning.

(5 x 2kg) 
£104.95 case  £20.99 pack

£1.05 per 100g

   

Code 9813
Quorn Vegan Southern 
Fried Nuggets 
Vegan plant-based nuggets in a Southern 
Fried coating.

(5 x 1kg) 
£54.95 case  £10.99 pack

£1.10 per 100g

   

Code 3123
Arley’s Plant Based Beef 
Style Burger 
Brimming with juicy flavour, Arley’s beef 
burger is a grill essential. Load it with 
lettuce, red onion, gherkins and a touch of 
relish for the perfect mouthful. Cook it your 
way, it always stays tender and satisfying. An 
ideal choice for adding plant based burgers 
to your menu.

(18 x 114g) 
£29.98 case  £29.98 pack

£1.67 each

    

Code 3128
Arley’s Plant Based 
Diced Pancetta 
Turn up the flavour with Arley’s diced 
pancetta and add irresistible smoky richness 
to your dishes, these crisp fried pancetta 
pieces transform everything from bolognese 
and carbonara to mac ‘n’ cheese and 
fresh salads.

(1 x 1.7kg) 
£25.98 case  £25.98 pack

£1.53 per 100g

    

Code 3127
Arley’s Plant Based 
Kofta Kebabs 
Bring middle eastern warmth to your menu 
with Arley’s plant based kofta kebabs. Made 
for great texture and aromatic spices, they 
work perfectly in flatbreads and pair easily 
with a range of toppings and dips – ideal for 
creating a standout dish.

(36 x 60g) 
£32.98 case  £32.98 pack

92p each

    

Code 3124
Arley’s Plant Based Beef 
Style Meatballs 
Hearty, flavourful and endlessly comforting. 
Arley’s meatballs cook up beautifully baked 
or pan-fried, making them perfect for pasta 
dinners, warming starters, or simply serving 
with crusty bread for effortless flavour.

(75 x 25g) 
£26.98 case  £26.98 pack

36p each

    

Code 14094
Scheff Foods Butternut 
Squash & Lentil 
Wellington 
Butternut squash and lentil mix in a puff 
pastry casing. Ideal as a meat-free, Vegan 
main course option.

(16 x 220g) 
£43.98 case  £43.98 pack

£2.75 each

   

https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-meatballs-3110
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-hot-dog-3116
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-sausages-3115
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vegan-southern-fried-nuggets-9813
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-beef-style-burger-3123
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-diced-pancetta-3128
https://www.pilgrimfoods.co.uk/quorn-vegan-fillets-69g-9824
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vegan-buttermilk-chicken-burger-54127
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vegan-sausages-9818
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-kofta-kebabs-3127
https://www.pilgrimfoods.co.uk/plant-based-beef-style-meatballs-3124
https://www.pilgrimfoods.co.uk/butternut-squash--lentil-wellington-14094
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Gyros  
flatbread with chicken gyros, 
tzatziki, red onions, tomato, aioli 
and oregano fries.

	 (6315)

1.	Chicken Gyros 
	 4 x 1kg £66.96 case  £16.74 pack

	 £1.67 per 100g    

	 (6544)

2.	Flatbread 
	 24 x 163g £26.49 case  £26.49 pack

	 £1.10 per each      

	 (V1265)

3.	Tomato 
	 1kg Wt £3.28 case  £3.28 pack

	 33p per 100g      

	 (V2265)

4.	Red Onion 
	 1kg Wt 98p case  98p pack

	 9p per 100g      

	 (03303)

5.	Shoestring Fries 7mm 
	 4 x 2.27kg £13.59 case  £13.59 pack

	 15p per 100g      

	 (A674051)

6.	Dried Oregano 
	 6 x 150g £17.34 case  £2.89 pack

	 £1.93 per 100g      

	 (V2183)

7.	Fresh Oregano 
	 100g £1.98 case  £1.98 pack

	 £1.98 per 100g      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/chicken-gyros-6315
https://www.pilgrimfoods.co.uk/large-oval-flatbread-6544
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vine-tomatoes-v1265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-onions-v2265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/shoestring-fries-7mm-03303
https://www.pilgrimfoods.co.uk/dried-oregano-a674051
https://www.pilgrimfoods.co.uk/oregano--v2183
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Chicken Club on 
Sourdough   
buttermilk fried chicken with 
smoked streaky bacon, cheese, 
guacamole, tomato, spinach 
and chipotle mayo on toasted 
sourdough.

	 (626220)

1.	Buttermilk Chicken Fillets 
	 2 x 1.95kg £41.98 case  £20.99 pack

	 £1.08 per 100g   

	 (Z7102)

2.	Streaky Bacon 
	 4 x 2.27kg £69.96 case  £17.49 pack

	 77p per 100g    

	 (Z6019)

3.	Mature Cheddar Cheese Slices 
	 6 x 1kg £50.94 case  £8.49 pack

	 85p per 100g    

	 (7736)

4.	Guacamole 
	 12 x 500g £47.76 case  £3.98 pack

	 80p per 100g       

	 (V1265)

5.	Tomato 
	 1kg Wt £3.28 case  £3.28 pack

	 33p per 100g      

	 (V1477)

6.	Unwashed Baby Spinach 
	 10 x 200g £13.90 case  £1.39 pack

	 70p per 100g      

	 (20237)

7.	Chipotle Sauce 
	 2 x 2.25ltr £23.96 case  £11.90 pack

	 53p per 100ml     

	 (36504)

8.	Wild Farmed Sliced White  
	 Sourdough Bloomer 
	 8 x 800g £40.98 case  £40.98 pack

	 £5.13 per each   

https://www.pilgrimfoods.co.uk/buttermilk-chicken-breast-fillets-626220
https://www.pilgrimfoods.co.uk/natural-smoked-streaky-bacon-z7102
https://www.pilgrimfoods.co.uk/british-mature-cheddar-cheese-slices-z6019
https://www.pilgrimfoods.co.uk/supreme-guacamole-7736
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vine-tomatoes-v1265
https://www.pilgrimfoods.co.uk/unwashed-baby-spinach-v1477
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chipotle-sauce-20237
https://www.pilgrimfoods.co.uk/wildfarmed-sliced-white-sourdough-bloomer-36504
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Code 636365
Global Farms Southern 
Fried Chicken Breast 
Skewers 
Halal skinless, boneless southern fried 
crumb breaded chicken breast fillet, 
skewered, cooked, individually quick frozen. 
Global GAP Certified.

(2 x 3.375g) 
£52.98 case  £26.49 pack

£1.02 each

 

Code 6315
Global Farms  
Chicken Gyros 
Deboned chicken kebab, chopped, seasoned, 
and mixed with spices, and shaped. Perfect 
for gyros or kebabs. The product is grilled 
and cut in thin layers, quick frozen and 
packaged. Ready to reheat.

(4 x 1kg) 
£66.96 case  £16.74 pack

£1.67 per 100g

Code 626261
Meadow Vale Foods Ltd 
Sliced Chicken Tikka 
Fully steam cooked 5mm sliced chicken 
breast meat coated in a Tikka-style marinade 
and individually quick-frozen.

(10 x 1kg) 
£109.90 case  £10.99 pack

£1.10 per 100g

  

Code 6298
Diggers Buffalo Wings 
Product of poultry, tumbled, roasted. 
Product quick frozen.

(5 x 1kg) 
£32.45 case  £6.49 pack

65p per 100g

Code 8636
CP Foods Whole 
Roasted Boneless Duck 
Fully cooked, 2 roasted half ducks,  
seasoned & deboned.

(10 x 625g) 
£104.90 case  £10.49 pack

£1.68 per 100g

  

Code 6294
Diggers BBQ 
Chicken Wings 
Steam cooked BBQ chicken wings.

(5 x 1kg) 
£32.45 case  £6.49 pack

65p per 100g

Code 6295
Diggers Salt & Chilli 
Chicken Wings 
Chicken wings in a salt & chilli marinade, 
steamed and deep frozen, IQF.

(5 x 1kg) 
£32.45 case  £6.49 pack

65p per 100g

Code 6293
Diggers Steam Cooked 
Chicken Wings 
Steam cooked chicken wings, frozen IQF.

(5 x 1kg) 
£31.45 case  £6.29 pack

63p per 100g

Code 626258
Meadow Vale Foods Ltd 
Hot & Spicy Chicken 
Wings 
Chicken mid & prime joint wings in a crispy 
hot and spicy coating, fully cooked and 
individually quick frozen.

(3 x 1kg) 
£23.25 case  £7.75 pack

78p per 100g

Code 626259
Meadow Vale Foods Ltd 
Pickin’ Chicken 
Pieces of chicken breast fillets, in a crunchy 
breadcrumb coating, fully cooked and 
individually quick-frozen.

(10 x 1kg) 
£127.50 case  £12.75 pack

£1.28 per 100g

Code 626256
Meadow Vale Foods Ltd 
Homestyle Breaded 
Chicken Strips 
Chicken breast fillets cut into strips, in a 
crunchy breadcrumb coating, fully cooked 
and individually quick-frozen.

(4 x 1kg) 
£39.92 case  £9.98 pack

£1.00 per 100g

 

Code 6379
Rosie & Jim Gluten 
Free Breaded Chicken 
Goujons 
Portioned breast fillet, coated in crispy 
golden breadcrumbs. Average 25 x 40g  
per bag.

(6 x 25 x 40g) 
£53.94 case  £8.99 pack

36p each

  

PICKING CHICKEN

https://www.pilgrimfoods.co.uk/southern-fried-chicken-breast-skewers-636365
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chicken-gyros-6315
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sliced-chicken-tikka-626261
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salt--chilli-chicken-wings-6295
https://www.pilgrimfoods.co.uk/steam-cooked-chicken-wings-6293
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hot--spicy-chicken-wings-626258
https://www.pilgrimfoods.co.uk/buffalo-wings-6298
https://www.pilgrimfoods.co.uk/whole-roasted-boneless-duck-8636
https://www.pilgrimfoods.co.uk/bbq-chicken-wings-6294
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pickin-chicken-626259
https://www.pilgrimfoods.co.uk/homestyle-breaded-chicken-strips-626256
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-breaded-chicken-goujons-6379
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Jerk Chicken 
Supremes  
with steak cut chips and a 
pineapple salsa.

	 (BC1603)

1.	Chicken Supreme, Wing In, Skin-on,  
	 Avg.7-8oz 
	 Pack of 5 £11.95 case  £11.95 pack

	 £2.39 per each    

	 (V1224)

2.	Mixed Baby Leaves 
	 6 x 500g £23.34 case  £3.89 pack

	 78p per 100g      

	 (V1295)

3.	Pineapple 
	 10 x Single £19.80 case  £1.98 pack

	 £1.98 per each      

	 (V1319)

4.	Cucumber 
	 12 x Single £11.40 case  95p pack

	 95p per each      

	 (V2325)

5.	Beef tomato 
	 1kg Wt £3.98 case  £3.98 pack

	 40p per 100g      

	 (A674451)

6.	Jerk Seasoning 
	 6 x 500g £48.84 case  £8.14 pack

	 £1.63 per 100g      

	 (20047)

7.	Chilli Jam 
	 2.4kg £16.69 case  £16.69 pack

	 70p per 100g      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/chicken---supreme-wing-in-skin-on-avg-7-8oz-bc1603
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mixed-baby-leaves-v1224
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pineapple-v1295
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cucumbers-v1494
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beef-tomatoes-v2325
https://www.pilgrimfoods.co.uk/jerk-seasoning-a674451
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chilli-jam-20047
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Fish Basket  
scampi and battered hoki strips 
served with skin on fries and 
tartare sauce.

	 (181809)

1.	Breaded Scampi 
	 10 x 454g £64.90 case  £6.49 pack

	 £1.43 per 100g    

	 (185752)

2.	Hand Cut Hoki Strips in Tempura Dip 
	 3kg £38.98 case  £38.98 pack

	 £1.30 per 100g   

	 (V1174)

3.	Steak Cut Chips 20mm 
	 5kg £9.99 case  £9.99 pack

	 20p per 100g    

	 (20088)

4.	Tartare Sauce 
	 2 x 2.27ltr £16.98 case  £8.49 pack

	 37p per 100ml     

https://www.pilgrimfoods.co.uk/wholetails-of-breaded-scampi-181809
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hand-cut-hoki-strips-in-tempura-dip-185752
https://www.pilgrimfoods.co.uk/20mm-steak-cut-chips-v1174
https://www.pilgrimfoods.co.uk/tartare-sauce-20088
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Code SF011
Seahawk Argentinian 
Red Shrimp 
Head on, Shell on.

(6 x 2kg) 
£188.58 case  £31.43 pack

£1.57 per 100g

  

Code SF013
Moorcroft Seafood 
Salmon Trimmings 
(1 x 1kg) 
£12.98 case  £12.98 pack

£1.30 per 100g

  

Code 14080
Chapman Seafoods 
Salmon Wellington 
﻿(12 x 205g) 
£34.99 case  £34.99 pack

£2.92 each

Code 185545
Chefs’ Selections  
Skin-on Seabass Fillets, 
110-140g 
Frozen, raw, skin-on & boneless seabass 
fillets 110-140g in a protective ice glaze.

(5 x 1kg) 
£97.45 case  £19.49 pack

£2.44 each

  

Code 185936
Blue Ocean Coated 
Whitebait 
Blanchbait (coated whitebait).

(18 x 454g) 
£56.52 case  £3.14 pack

69p per 100g

 

Code 185917
Pacific West Panko 
Coated Prawns 
21/25 lb. Moist succulent torpedo prawns in 
a coarse Japanese crumb.

(10 x 500g) 
£92.90 case  £9.29 pack

£4.04 each

Code SF075
Moorcroft Seafood 
Frozen Swordfish 6-8oz 
(1 x 10) 
£31.00 case  £31.00 pack

£3.10 each

  

Code 185525
Ocean Fish Yellow Fin 
Tuna Steaks 
Ocean Fish Tuna Steaks/Portions. 
170g-230g.

(6 x 5 x 170-230g) 
£149.70 case  £24.95 pack

£4.99 each

  

Code 185411
Chefs’ Selections 
Skinless/Boneless IVP 
Salmon Portions 
Frozen, raw, Atlantic skinless & boneless 
IVP Salmon Portions with brine 140-160g.

(1 x 10) 
£33.99 case  £33.99 pack

£3.40 each

  

Code 185609
Paramount Gluten Free 
Salmon & Dill Fishcakes 
Made with a blend of potato & pink salmon, 
flavoured with dill. Coated in a crispy batter 
flecked with parsley.

(24 x 114g) 
£33.98 case  £33.98 pack

£1.42 each

 

Code 185626
Youngs Breaded 
Fishwich Fillet Squares 
White fish fillet portions coated in light & 
crispy breadcrumbs.

(50 x 85g) 
£45.98 case  £45.98 pack

92p each

 

Code 185902
Pacific West Seasoned 
Salt & Pepper Battered 
Squid Chunks 
Pineapple-cut squid chunks with salt & 
pepper coating.

(6 x 1kg) 
£99.00 case  £16.50 pack

£1.65 per 100g

FISH & SEAFOOD

https://www.pilgrimfoods.co.uk/argentinian-red-shrimp-sf011
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salmon-trimmings-sf013
https://www.pilgrimfoods.co.uk/salmon-wellington-14080
https://www.pilgrimfoods.co.uk/frozen-swordfish-6-8oz-sf075
https://www.pilgrimfoods.co.uk/yellow-fin-tuna-steaks-185525
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skinless-salmon-portion-6-7oz-185412
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skin-on-seabass-fillets-110-140g-185545
https://www.pilgrimfoods.co.uk/coated-whitebait-185936
https://www.pilgrimfoods.co.uk/panko-coated-prawns--185917
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gf-salmon--dill-fishcakes-185609
https://www.pilgrimfoods.co.uk/breaded-fishwich-fillet-squares-185626
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1.	Belly Pork Bao Buns 

2.	Bulgogi 

3.	Korean Salmon

4.	Ramen

5.	Thai Prawns 

6.	Keralan Pork

1

3

4

5

2

6

Small Plate Inspiration
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Code BB4556
C.J. Butchers Beef 
Burger - Caramelised 
Onion & Black Pepper, 
Avg. 8oz 
Frozen British beef, caramelised onion and 
black pepper.

(20 x 226g) 
£44.29 case  £44.29 pack

£2.21 each

Code 10033
Chefs’ Selections 2oz 
Premium Beef Burgers 
Frozen 100% beef burger made from 
selected cuts of beef & seasoning.

(48 x 57g) 
£20.98 case  £20.98 pack

44p each

 

Code 10035
Chefs’ Selections 4oz 
Premium Beef Burgers 
90% beef burger with seasoning suitable to 
cook from frozen.

(48 x 113g) 
£39.98 case  £39.98 pack

83p each

 

Code BB4505
C.J. Butchers Classic 
British Beef Burger - 
Avg. 8oz 
A flat, circular, frozen 8oz British beef burger 
made from 80% beef chuck and beef flank, 
with visible meat particles and flecks of 
herbs and spices for full flavour. Expertly 
prepared by our skilled butchers for 
consistent quality, they’re the perfect choice 
for chefs creating quick-cook mains, sliders, 
or casual burger menus, saving prep time 
while delivering satisfying results that delight 
guests. Packed with separators to prevent 
sticking, these gourmet burgers are easy to 
handle and cook.

(20 x 227g) 
£44.29 case  £44.29 pack

£2.21 each

Code BB4569
C.J. Butchers Premium 
Classic British Beef 
Burger - Avg. 6oz 
Crafted from premium British beef, our 
6oz burgers are expertly prepared by our 
in-house butchers to deliver a rich, juicy 
texture and full-bodied flavour. Made from 
chuck steak, brisket, and short rib, featuring 
visible meat particles and delicate flecks 
of herbs and spices to enhance every bite. 
Packed with separators for easy handling, 
these gourmet burgers offer consistent 
quality and superior taste, perfect for 
signature burger dishes.

(30 x 170g) 
£58.49 case  £58.49 pack

£1.95 each

      

Code 10036
Chefs’ Selections 6oz 
Premium Beef Burgers 
Frozen 100% beef burger made using 
selected cuts of beef & seasoning.

(30 x 170g) 
£37.98 case  £37.98 pack

£1.27 each

 

Code BL4560
C.J. Butchers Lamb - 
Kofta, Avg 70g
Ground lamb with onions, garlic and spices.

(Each) 
99p case  99p pack

99p each

﻿

      

Code BL0006
C.J. Butchers Lamb - 
Kofta, Avg 150g
Ground lamb with onions, garlic and spices.

(Each) 
£1.99 case  £1.99 pack

£1.99 each

﻿

      

Code 6423
Kepak Lamb Shank in 
Red Wine & Rosemary 
Deliciously slow cooked lamb shank in a red 
wine & rosemary gravy.

(7 x 475g) 
£51.98 case  £51.98 pack

£7.43 each

 

Code 6421
The Foodfellas Lamb 
Shank and Mint Gravy 
Slow cooked lamb shank in a mint gravy.

(7 x 450g) 
£51.98 case  £51.98 pack

£7.43 each

 

Code 3920
Midland Bacon Whole 
Rack Pork Loin Ribs 
Pork Loin Ribs Whole Racks. 600-700g. 
Frozen.

(1 x 6kg) 
£36.98 case  £36.98 pack

62p per 100g

  

Code 54132
Global Farms  
Pulled Pork 
Chunks of pork shoulder, slow cooked  
for 5 hours in a pouch to retain natural 
juices. Ready to shred. Seasoned but  
without sauce.

(10 x 500g) 
£53.90 case  £5.39 pack

£1.08 per 100g

  

BBQ FAVOURITES

https://www.pilgrimfoods.co.uk/classic-british-beef-burger---avg-8oz-bb4505
https://www.pilgrimfoods.co.uk/premium-british-beef-burger---avg-6oz-bb4569
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beef-burger-caramelised-onion-black-pepper-avg-8oz-bb4556
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb---kofta-avg-70g-each-bl4560
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb---kofta-avg-150g-each-bl0006
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb-shank-in-red-wine--rosemary-6423
https://www.pilgrimfoods.co.uk/2oz-premium-beef-burgers-10033
https://www.pilgrimfoods.co.uk/4oz-premium-beef-burgers-10035
https://www.pilgrimfoods.co.uk/6oz-premium-beef-burgers-10036
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lamb-shank-and-mint-gravy-6421
https://www.pilgrimfoods.co.uk/whole-rack-pork-loin-ribs-3920
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pulled-pork-54132


20

Small Plate Inspiration
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1.	Bombay Cauliflower Wings

2.	Chicken Satay

3.	Bruschetta

4.	Truffle Fries

5.	Halloumi Fries

6.	BBQ chicken wings
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Small Plate Inspiration

1. Salt & Pepper Squid

2. Whitebait

3. Patatas Bravas

4. Southern Fried 
Chicken Goujons

5. Lamb Kofta

6. Mushroom Bao Buns
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Code 5405
Global Farms  
Flame Seared Beef 
(Burnt Ends) 
Marinated forequarter beef cuts, flame 
seared then slow cooked sous-vide style 
in its own juices. Tender meat bursting  
with flavour.

(10 x 500g) 
£84.90 case  £8.49 pack

£1.70 per 100g

  

Code 0910
Mayflower Chilli Beef 
in Batter 
Approx. 240 pieces. Strips of beef covered 
in a light, slightly spiced, crispy batter.

(1 x 2kg) 
£43.98 case  £43.98 pack

18p piece

 

Code 5416
The Foodfellas Full Rack 
of Ribs in BBQ Sauce 
Pork ribs rack smothered in sweet, smokey 
BBQ sauce. Slow cooked for fall apart 
tenderness and flavour.

(6 x 450g) 
£33.49 case  £33.49 pack

£5.58 each

  

Code 14203
Ready Foods  
Slow Cooked Seasoned 
Gammon Shank 
Slow cooked seasoned French trim  
gammon shank.

(24 x 275g) 
£86.98 case  £86.98 pack

£3.62 each

  

Code 14202
Ready Foods  
Slow Cooked Seasoned  
Pork Belly 
Slow cooked pork belly portions seasoned 
with salt and pepper.

(10 x 1kg) 
£112.98 case  £112.98 pack

£1.13 per 100g

  

Code 323239
Delenco Gluten Free 
Pork Sausages 
Frozen.

(8 x 1.36kg) 
£90.00 case  £11.25 pack

83p per 100g

  

      

Code Z2397
Flavours Foods Pulled 
BBQ Pork 
Pulled BBQ (Barbecue / Barbeque) pork. 
Ideal as a sandwich filling, in wraps, with 
salads, or in jacket potatoes. Pulled pork 
with a blend of BBQ seasoning and  
BBQ sauce.

(1kg) 
£13.38 case  £13.38 pack

£1.34 per 100g

Code BB0756
C.J. Butchers British 
Beef Short Rib, Avg. 
10oz, Each 
Add smoky, slow-cooked flavour with our 
British beef short rib. Expertly prepared by 
our skilled in-house butchers, this well-
marbled 10oz portion is ideal for consistent 
plating and premium presentation. Perfect 
for braising, slow roasting or sous vide, it 
becomes beautifully tender when cooked low 
and slow, developing deep, rich beef flavour 
for standout mains and comfort-led dishes.

(P/Kg)
£2.97 case  £2.97 pack

£2.97 per kg

Code Z10011
Kings Fine Cooked 
Meats Sliced Pastrami 
Cured 100% Silverside beef, peppered, 
cooked and sliced.

(15 x 500g) 
£119.85 case  £7.99 pack

£1.60 per 100g

 

Code 0806
Forresters  
Roast Half Chicken 
Frozen, fully cooked bone in and skin on 
British chicken half.

(4 x 5) 
£39.80 case  £39.80 pack

£1.99 each

  

Code 6326
Chefs’ Selections 
Battered Chicken 
Fillet Bites 
Approx. 47 pieces per bag. Fully cooked, 
whole muscle chicken breast chunks in 
crispy batter.

(2 x 1kg) 
£16.98 case  £16.98 pack

85p per 100g

 

Code 085324
Chefs’ Selections  
12mm Diced Chicken 
Breast Meat 
12mm Diced Chicken Breast Meat

(4 x 2.5kg) 
£66.96 case  £16.74 pack

67p per 100g

  

BBQ FAVOURITES

https://www.pilgrimfoods.co.uk/flame-seared-beef-burnt-ends-5405
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chilli-beef-in-batter-0910
https://www.pilgrimfoods.co.uk/full-rack-of-ribs-in-bbq-sauce-5416
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pulled-bbq-pork-z2397
https://www.pilgrimfoods.co.uk/british-beef-short-rib-avg-10oz-each-bb0756
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sliced_pastrami_z10011
https://www.pilgrimfoods.co.uk/slow-cooked-seasoned-gammon-shank-14203
https://www.pilgrimfoods.co.uk/slow-cooked-seasoned-pork-belly-14202
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-pork-sausages-323239
https://www.pilgrimfoods.co.uk/roast-half-chicken-0806
https://www.pilgrimfoods.co.uk/battered-chicken-fillet-bites-6326
https://www.pilgrimfoods.co.uk/12mm-steam-cooked-diced-chicken-breast-085321
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Fries, Onion Rings, Coleslaw Mix, 
Hasselbacks Potatoes, Puffs and Wedge.

	 (V2177)

1.	 Fresh Produce French Fries 
	 1 x 5kg £9.99 case £9.99 pack 20p per 100g 

	   

	 (V1174)

2.	Fresh Produce Steak Cut Chips 
	 1 x 5kg £9.99 case £9.99 pack 20p per 100g  
	  

	 (1707)

3.	Lamb Weston Beer Battered Onion Rings 
	 6 x 1kg £45.48 case £7.58 pack 76p per 100g 

 	    

	 (V2722)

4.	 Fresh Produce Coleslaw (with Mayo) 
	 2 x 1kg £6.98 case £3.49 pack 35p per 100g  
	       

	 (03199)

5.	Lamb Weston Mini Hash Brown Puffs 
	 10 x 1kg £32.48 case £3.25 pack 33p per 100g

	        

	 (03230)

6.	Lamb Weston Skin-on Seasoned Wedges 
	 4 x 2.5kg £25.48 case £25.48 pack 25p per 100g

	     

1

3

4

5

2

6

https://www.pilgrimfoods.co.uk/10mm-french-fry-chips-v2177
https://www.pilgrimfoods.co.uk/20mm-steak-cut-chips-v1174
https://www.pilgrimfoods.co.uk/beer-battered-onion-rings-1707
https://www.pilgrimfoods.co.uk/dry-coleslaw-mix-v2722
https://www.pilgrimfoods.co.uk/mini-hash-brown-puffs-tater-puffs-03199
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skin-on-seasoned-wedges-03230
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ON THE SIDE

Code 03302
Chefs’ Selections 
Sweet Potato Fries 
Coated & pre-fried. 11mm x 11mm.

(4 x 2.27kg) 
£32.98 case  £32.98 pack

36p per 100g

    

      

Code 03312
Chefs’ Selections 
Super Crunchy  
Skin-on Fries
Coated & pre-fried. 9mm x 9mm.

(4 x 2.27kg) 
£13.97 case  £13.97 pack

15p per 100g

    

      

Code 03224
Lamb Weston 
Skin-on Seasoned 
Twisters
﻿(4 x 2.5kg) 
£28.48 case  £28.48 pack

28p per 100g

    H

Code 03277
Chefs’ Selections  
Freeze Chill  
Steakhouse Fries 
Pre-fried. 10mm x 20mm.

(4 x 2.27kg) 
£13.59 case  £13.59 pack

15p per 100g

    

      

Code 03214
Aviko Super Crunch 
Fries, 7mm 
Extra crispy coated fries, pre-fried and 
quick-frozen. This product is made of 
potatoes which are washed, sorted, peeled, 
cut, blanched, dried, coated, prefried in 
vegetable oil, quick frozen and packed.

(4 x 2.27kg) 
£21.99 case  £5.50 pack

24p per 100g

    

Code 03308
Chefs’ Selections 
Premium Collection 
Triple Cooked Rustic 
Chips 19mm 
Coated, prefried and frozen potato chips.

(4 x 2.27kg) 
£16.99 case  £16.99 pack

19p per 100g

   

Code 03285
Chefs’ Selections Super 
Crunchy Skin-on Chips
Coated & pre-fried. 12mm x 12mm. 
Skin-on French style fries, coating helps 
them to stay crunchy.

(4 x 2.27kg) 
£15.39 case  £15.39 pack

17p per 100g

    

Code 03283
Chefs’ Selections 
Chunky Chips 
18mm x 18mm. Pre-fried.

(4 x 2.27kg) 
£13.59 case  £13.59 pack

15p per 100g

    

      

Code 039541
Koffmann  
Sidewinders® Fries 
﻿(4 x 2.27kg) 
£29.99 case  £29.99 pack

33p per 100g

  

Code 03268
Lamb Weston  
Sweet n’ Savoury  
Sweet Potato Fries 
A unique mix of sweet potato taste 
& savoury coating. As a side dish on 
your menu, these fries offer even  
more variety & choice for your 
customers.

(4 x 2.5kg) 
£46.48 case  £46.48 pack

46p per 100g

   

Code 039501
Koffmann Les Pommes 
Frites Petites 7mm 
Pre-fried and frozen battered straight cut 
(skin-off) fries with a cut size of 7 x 7mm.

(4 x 2.27kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

24p per 100g

    

Code 039503
Koffmann Les Pommes 
Frites 10mm 
Pre-fried and frozen battered straight cut 
(skin-on) fries with a cut size of 10 x 10mm.

(4 x 2.27kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

24p per 100g

    

Code 039507
Koffmann Les Pommes 
Frites Moyennes 14mm 
Pre-fried and frozen clear coat battered 
straight cut (skin-off) fries with a cut size  
of 14 x 14 m.m

(4 x 2.27kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

24p per 100g

    

Code 039509
Koffmann Les 
Pommes Frites 
Moyennes 19mm 
Coated fries with skin-on, cut size of  
19 x 19mm, pre-fried and frozen.

(4 x 2.27kg) 
£21.99 case  £21.99 pack

24p per 100g

   

      

https://www.pilgrimfoods.co.uk/super-crunchy-coated-skin-on-fries-9mm-03312
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sweet-potato-fries-11mm-03302
https://www.pilgrimfoods.co.uk/steak-fries--03277
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chunky-chips-18mm-03283
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skin-on-seasoned-twisters-03224
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sidewinders-fries-039541
https://www.pilgrimfoods.co.uk/sweet-n-savoury-sweet-potato-fries-03268
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-moyennes-19mm-039509
https://www.pilgrimfoods.co.uk/super-crunch-fries-95mm-03217
https://www.pilgrimfoods.co.uk/coated-chips-skin-on-12mm-03285
https://www.pilgrimfoods.co.uk/premium-rustic-chips-19mm-03308
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-petites-7mm-039501
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-10mm-039503
https://www.pilgrimfoods.co.uk/les-pommes-frites-moyennes-14mm-039507
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	 (V2495)

1.	Fresh Produce Strawberries 
	 10 x 250g £25.50 case  £2.55 pack

	 £1.02 per 100g    

	 (Z6111)

2.	Cotteswold Dairy Fresh Double Cream 
	 (2 Litres) £8.48 case  £8.48 pack

	 42p per 100ml  

	 (74109)

3.	Eatons Patisserie Strawberry &  
	 Cream Cheesecake Slice with  
	 Devon Clotted Cream 
	 A traditional cheesecake blended with strawberries and 		
	 clotted cream, topped with sweet strawberry fruit filling, 	
	 vanilla cream, white chocolate shavings and dusted with 		
	 sweet snow.

	 1 x 12p/ptn £27.88 case  £27.88 pack

	 £2.32 per ptn 
	 (Z5989)

4.	Rodda’s Cornish Clotted Cream 
	 Gently baked rich Cornish cream with a golden crust, thick & 	
	 unctuous. Made from 100% Cornish milk.

	 1 x 453g £6.49 case  £6.49 pack

	 £1.43 per 100g  

	 (585854)

5.	Haywood & Padgett Super Premium  
	 All Butter Plain Scones 
	 Scones made with butter

	 24 x 70g £11.49 case  £11.49 pack

	 48p each  

WIMBLEDON INSPIRED

1

2

4

5

3

https://www.pilgrimfoods.co.uk/strawberries-v2495
https://www.pilgrimfoods.co.uk/fresh-double-cream-z6111
https://www.pilgrimfoods.co.uk/strawberry--cream-cheesecake-slice-with-devon-clotted-cream--74109
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cornish-clotted-cream-z5989
https://www.pilgrimfoods.co.uk/super-premium-all-butter-plain-scones-585854
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CAKES & DESSERTS

Code 74084
Waldron’s Patisserie 
Mississippi Mud Pie 
Coffee creme mix sandwiched between 
layers of moist chocolate sponge, finished 
with chocolate fudge icing and dark 
chocolate shavings.

(1 x 14p/ptn) 
£26.98 case  £26.98 pack

£1.93 per ptn

 

Code 74085
Waldron’s Patisserie 
Gluten Free & Vegan 
Apple Pie 
Gluten free and Vegan short crust pastry 
case, containing British Bramley apples.

(1 x 14p/ptn) 
£19.98 case  £19.98 pack

£1.43 per ptn

    

Code 74086
Waldron’s Patisserie 
White Chocolate & 
Limoncello Cheesecake 
Digestive biscuit base, topped with 
layers of creamy cheesecake filling, plain 
sponge soaked in Limoncello syrup and 
hand finished with lemon curd and white 
chocolate curls.

(1 x 16p/ptn) 
£23.98 case  £23.98 pack

£1.50 per ptn

 

Code 74100
Eatons Patisserie 
Chocolate Junkyard 
Cake 
Layers of chocolate truffle & moist 
chocolate sponge on a crunchy biscuit base, 
topped with an assortment of chocolates, 
rich chocolate drizzle and gold glitter dust.

(1 x 15p/ptn) 
£25.49 case  £25.49 pack

£1.70 per ptn

Code 74101
Eatons Patisserie 
Toffee & Honeycomb 
Cheesecake 
A layer of sweet biscuit with honeycomb 
caramel pieces and toffee sauce, white chocolate 
cheesecake, fresh vanilla cream. Decorated with 
white chocolate shavings, chocolate coated 
honeycomb, caramel fudge pieces, toffee sauce 
and dusted with cocoa powder.

(1 x 14p/ptn) 
£24.29 case  £24.29 pack

£1.74 per ptn

Code 74106
Eatons Patisserie 
Lucious Lemon 
Cheesecake 
A frozen, tangy Sicilian lemon cheesecake 
with a biscuit base, a lemon cheesecake 
filling with moist lemon sponge chunks, 
sweet lemon flavoured cream, and 
decorated with more lemon sponge chunks, 
white chocolate shavings, lemon curd 
drizzle, and a dusting of sweet snow.

(1 x 15p/ptn) 
£27.89 case  £27.89 pack

£1.86 per ptn

 

      

Code 74103
Eatons Patisserie 
Individual Strawberry & 
Prosecco Truffle 
A light vanilla sponge base topped with 
layers of white chocolate, strawberry 
and prosecco flavoured truffle, decorated 
with strawberry glaze, strawberry halves, 
white chocolate bubble plaque and white 
chocolate shavings.

(1 x 10) 
£20.45 case  £20.45 pack

£2.05 each

Code 74104
Eatons Patisserie 
Individual Manhattan 
Stack Truffle 
A light chocolate sponge base smothered 
with a rich dark chocolate truffle & toffee 
soft centre, topped with vanilla cream, 
cream filled profiterole, gold caramel glaze 
and bubble chocolate plaque drizzled with 
white chocolate.

(1 x 10) 
£20.45 case  £20.45 pack

£2.05 each

Code 74105
Eatons Patisserie 
Individual Malted Milk & 
Irish Cream Torte 
Crunchy chocolate base topped with a 
smooth milk chocolate truffle, centred with 
Baileys cream fond, finished with a rich 
chocolate ganache, chocolate crispy pearls, 
chocolate malt balls and drizzled with white 
chocolate.

(1 x 10) 
£20.45 case  £20.45 pack

£2.05 each

Code 74107
Eatons Patisserie  
Eton Mess Slice 
A crunchy biscuit base with a smooth cold 
set rippled raspberry cheesecake, topped 
with cream, a raspberry drizzle and crushed 
meringue pieces.

(1 x 15p/ptn) 
£27.39 case  £27.39 pack

£1.83 per ptn

Code 74108
Eatons Patisserie  
Gluten Free Chocolate & 
Caramel Mirror Slice 
Gluten free caramel sponge with a fine 
chocolate truffle mousse filling finished 
with a chocolate mirror glaze and white 
chocolate drizzle.

(1 x 15p/ptn) 
£26.78 case  £26.78 pack

£1.79 per ptn

 

Code 74109
Eatons Patisserie 
Strawberry & Cream 
Cheesecake Slice with 
Devon Clotted Cream 
A traditional cheesecake blended with 
strawberries and clotted cream, topped 
with sweet strawberry fruit filling, vanilla 
cream, white chocolate shavings and dusted 
with sweet snow.

(1 x 12p/ptn) 
£27.88 case  £27.88 pack

£2.32 per ptn

https://www.pilgrimfoods.co.uk/mississippi-mud-pie-74084
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free--vegan-apple-pie-74085
https://www.pilgrimfoods.co.uk/white-chocolate--limoncello-cheesecake-74086
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-strawberry--prosecco-truffle-74103
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-manhattan-stack-truffle-74104
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-malted-milk--irish-cream-torte-74105
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-junkyard-cake-74100
https://www.pilgrimfoods.co.uk/toffee--honeycomb-cheesecake-74101
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lucious-lemon-cheesecake-74106
https://www.pilgrimfoods.co.uk/eton-mess-slice-74107
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-chocolate--caramel-mirror-slice-74108
https://www.pilgrimfoods.co.uk/strawberry--cream-cheesecake-slice-with-devon-clotted-cream--74109
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	 (74087)

1.	 Vegan Chocolate Tart 
	 1 x 12p/ptn £23.98 case £23.98 pack £2.00 ptn

	     

	 (74080)

2.	Bailey’s Cheesecake 
	 1 x 16p/ptn £27.98 case £27.98 pack £1.75 ptn  
	  

	 (74083)

3.	 Salted Caramel Cheesecake 
	 1 x 16p/ptn £29.98 case £29.98 pack £1.87 ptn

	   

	 (74081)

4.	Treacle Tart 
	 1 x 12p/ptn £14.98 case £14.98pack £1.25 ptn  
	     

	 (74082)

5.	Profiteroles 
	 1 x 136 £26.98 case £26.98 pack 20p each

	   

1

3

2

5

4

Supplier Spotlight

https://www.pilgrimfoods.co.uk/waldrons-patisserie
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free--vegan-chocolate-tart-74087
https://www.pilgrimfoods.co.uk/baileys-cheesecake-74080
https://www.pilgrimfoods.co.uk/brown-sugar--smoked-salted-caramel-cheesecake-74083
https://www.pilgrimfoods.co.uk/treacle-tart-74081
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-dairy-cream-profiteroles-74082
https://www.pilgrimfoods.co.uk/baileys-cheesecake-74080
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-dairy-cream-profiteroles-74082
https://www.pilgrimfoods.co.uk/brown-sugar--smoked-salted-caramel-cheesecake-74083
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free--vegan-chocolate-tart-74087
https://www.pilgrimfoods.co.uk/treacle-tart-74081
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	 (74111)

1.	Carrot Cake 
	 1 x 16 ptn £24.68 case  £24.68 pack

	 £1.54 per ptn   

	 (74112)

2. Individual Deep Bakewell Tarts 
	 12 x 143g £17.68 case  £17.68 pack

	 £1.47 each  

	 (74113)

3. Lemon & Raspberry Tarts
	 24 x 126g £35.48 case  £35.48 pack

	 £1.48 each  

	 (74110)

4.	Toffee Waffle Cheesecake
	 1 x 14ptn £24.48 case  £24.48 pack

	 £1.75 per ptn 
	 (74102)

5.	Lotus Biscoff Cheesecake 
	 1 x 14p/ptn £24.29 case  £24.29 pack

	 £1.74 ptn  

1

3

2

5

4

Supplier Spotlight

https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-carrot-cake-74111
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-carrot-cake-74111
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-deep-bakewell-tarts-74112
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-lemon--raspberry-tarts-74113
https://www.pilgrimfoods.co.uk/toffee-waffle-cheesecake-74110
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lotus-biscoff-cheesecake-74102
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-lemon--raspberry-tarts-74113
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-carrot-cake-74111
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lotus-biscoff-cheesecake-74102
https://www.pilgrimfoods.co.uk/toffee-waffle-cheesecake-74110
https://www.pilgrimfoods.co.uk/individual-deep-bakewell-tarts-74112
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CAKES & DESSERTS

Code 74150
Beckleberry’s Loaded 
Chocolate Fudge 
Brownie Cheesecake 
﻿(1 x 14p/ptn) 
£31.98 case  £31.98 pack

£2.28 per ptn

      

Code 74151
Beckleberry’s Chocolate 
& Hazelnut Bombe 
Frozen Individual Desserts.

(1 x 12) 
£28.20 case  £28.20 pack

£2.35 each

 

      

Code 74152
Beckleberry’s Chocolate 
Caramel Delice 
Frozen Individual Desserts.

(1 x 8) 
£33.98 case  £33.98 pack

£4.25 each

      

Code 73981
Sidoli Gluten Free 
Alabama Fudge Cake 
Pre-cut. Two layers of moist, gluten-free 
chocolate cake. Filled, topped & side coated 
in a rich chocolate fudge.

(1 x 14p/ptn) 
£16.98 case  £16.98 pack

£1.21 per ptn

  

      

Code 74059
Chefs’ Selections Classic 
Red Velvet Cake 
Pre-cut into 14. Three layers of red sponge, 
filled and masked with cream cheese flavour 
frosting. Decorated with a sprinkle of dried 
raspberry pieces.

(1 x 14p/ptn) 
£19.48 case  £19.48 pack

£1.39 per ptn

 

      

Code 1567
Chefs’ Selections  
Vegan Jaffa Cake 
An irresistible dessert that combines 
indulgence with convenience, making it a 
must-have for cafes and coffee shops. This 
triple-layered cake features rich orange and 
chocolate-flavored sponge, layered with 
zesty orange gel and coated in smooth 
chocolate icing, topped with caramelised 
orange zest for an exquisite finish.

(1 x 14p/ptn) 
£21.98 case  £21.98 pack

£1.57 per ptn

   

Code 343524
Chefs’ Selections  
Lemon Cake 
Lemon flavoured sponge cake filled with 
lemon curd and lemon buttercream, topped 
with lemon butter cream. Frozen and pre-
portioned 16 slices.

(1 x 16p/ptn) 
£13.99 case  £13.99 pack

87p per ptn

 

Code 343515
Chefs’ Selections 
Victoria Sponge Cake 
Pre-cut. A premium Victoria sponge filled 
with raspberry jam & buttercream. Topped 
with piped swirls of buttercream, drizzles of 
raspberry jam & sweet sugar snow dusting.

(1 x 16p/ptn) 
£18.29 case  £18.29 pack

£1.14 per ptn

 

Code 11914
Cake UK Lemon & 
Blueberry Cake 
Pre-cut. Blueberry sponge with lemon curd 
and lemon frosting filling topped with white 
chocolate shavings and blueberry powder. 
Each cake from Cake is handmade and hand-
decorated, ensuring a high-quality finish. 
Frozen as soon as possible, these cakes take 
between 2-5 hours to defrost and have a 
shelf life of 5 days once defrosted.

(1 x 14 p/ptn) 
£20.98 case  £20.98 pack

£1.50 per ptn

 

Code 343522
More Food Toffee & 
Butterscotch Cake 
Pre-cut into 16 portions. A moist sponge 
filled and topped with a butterscotch  
flavour buttercream and decorated with a 
caramel drizzle.

(1 x 16p/ptn) 
£15.69 case  £15.69 pack

98p per ptn

 

Code 1221
Love Handmade 
Chocolate Orange 
Cheesecake 
A smooth chocolate orange flavoured 
cheesecake with a digestive biscuit base 
and chocolate frosting swirl and chocolate 
orange decoration.

(16 x 180g) 
£33.48 case  £33.48 pack

£2.09 each

 

Code 1224
Love Handmade Lotus 
Cookie Pie 
A rich and sweet Caramel and Chocolate 
Cookie Pie filled and topped with 
Caramelised Flavoured Biscuit Spread and 
crunchy Caramelised Flavoured Biscuit 
Pieces and a White Chocolate drizzle 
decoration.

(1 x 14p/ptn) 
£31.98 case  £31.98 pack

£2.28 ptn

 

WINNER
CCM Chefs’ 
Own-Brand 
Awards 2022

https://www.pilgrimfoods.co.uk/loaded-chocolate-fudge-brownie-cheesecake-74150
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate--hazelnut-bombe-74151
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-caramel-delice-74152
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lemon-cake-343524
https://www.pilgrimfoods.co.uk/victoria-sponge-cake-343515
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lemon--blueberry-cake-11914
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten-free-alabama-fudge-cake-73981
https://www.pilgrimfoods.co.uk/classic-red-velvet-cake-74059
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vegan-jaffa-cake-1567
https://www.pilgrimfoods.co.uk/toffee-butterscotch-cake-343522
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-orange-cheesecake-1221
https://www.pilgrimfoods.co.uk/lotus-cookie-pie-1224
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BAKERY

Code 36502
The Bread Factory 
Wildfarmed White 
Sourdough Boule 
Elevate your table with our artisanal 
celebration of regenerative farming and 
craftsmanship. Our blend of regenerative 
wildfarmed flour, wheat flour, dark rye, 
spelt wholemeal, and emmer, creates a 
harmonious, hearty loaf with a soft,  
tangy crumb.

(20 x 250g) 
£38.98 case  £38.98 pack

£1.95 each

Code 36505
The Bread Factory 
Skillet Baked Large 
English Muffins 
Baked in a skillet and made with an enriched 
bread dough, these soft and airy English 
muffins are the toast of the breakfast table.

(72 x 100g) 
£48.98 case  £48.98 pack

68p each

 

Code 36507
The Bread Factory 
Wildfarmed Plant Based 
Glazed Bun 
Wildfarmed burger bun.

(45 x 75g) 
£27.98 case  £27.98 pack

62p each

  

Code 36811
Délifrance  
Brioche Loaves 
Frozen, fully baked Brioche.

(6 x 400g) 
£31.29 case  £31.29 pack

£5.22 each

 

Code 36902
Bridor Spelt Loaf 
Collection of rustic breads from French bakery 
know-how offering a great organoleptic 
range: intense taste with complex shapes and 
finishes. A bread roll made with a blend of 
flours (wheat, spelt, malted barley and malted 
wheat) and a spelt sourdough, completed with 
a topping of yellow quinoa, white quinoa and 
spelt flakes for an indulgent experience and an 
attractive look.

(100 x 60g) 
£33.98 case  £33.98 pack

34p each

 

Code 36903
Bridor Pochon Loaf 
Developed in partnership with Frédéric 
Lalos, MOF baker, these great breads offer 
subtle and perfectly balanced flavours.  
A large loaf with a rustic look, made with 
wheat sourdough and characterised by 
notes of buckwheat to add character.

(14 x 700g) 
£44.98 case  £44.98 pack

£3.21 each

  

Code 37020
Panesco Pane Rosa 
Traditional Italian sandwich carrier. Made 
with wheat flour, enriched with red 
beetroot, giving the bread a striking hue 
and a subtle earthy note on top of its soft 
crumb due to the long resting times of the 
dough. Stone-baked.

(36 x 90g) 
£28.98 case  £28.98 pack

81p each

  

Code 37012
La Lorraine Assorted 
Rustic Mini Rolls 
20 rustic plain, 20 rustic cereals, 20 rustic 
brans, 20 rustic sunflower grains.

(80 x 40g) 
£25.88 case  £25.88 pack

32p each

  

Code 37019
La Lorraine Gluten & 
Lactose Free Multiseed 
Bread Loaf 
Gluten free and lactose free pre-sliced 
multigrain wheat bread with linseeds, 
sunflower seeds, millet and lentils.

(5 x 400g) 
£24.98 case  £24.98 pack

£5.00 each

    

Code 36995
Panesco Romana White 
Flatbread Pre-Sliced 
Schiacciata is a traditional Italian flat bread. 
A type of focaccia with an open crumb 
structure, made from wheat flour and extra 
virgin olive oil. Baked on stone. Ideal as a 
sandwich carrier. Frozen and pre-sliced. Each 
piece is approximately 100g.

(32) 
£28.99 case  £28.99 pack

91p each

  

Code 37006
Panesco Un-sliced Pave 
Garde Chasse 
Country style wheat bread made with 
wheat sourdough which enhances the taste 
of the moist crumb and thick crust. Baked 
on stone and flour dusted (E-free and 
natural product).

(4 x 1900g) 
£31.49 case  £31.49 pack

£7.87 each

  

Code 37103
Panesco Crystal  
Roll Rustic 
Premium sandwich roll with outstanding 
alternating textures: a delicate, thin, 
crispy crust at the outside and a soft, airy 
crumb inside. Made from wheat flour with 
sourdough, enriched with olive oil and 
flour dusted, pre-sliced. Also suitable as 
hamburger bun.

(1 x 60) 
£31.99 case  £31.99 pack

53p each

  

https://www.pilgrimfoods.co.uk/wildfarmed-white-sourdough-boule-36502
https://www.pilgrimfoods.co.uk/skillet-baked-large-english-muffins-36505
https://www.pilgrimfoods.co.uk/wildfarmed-plant-based-glazed-bun-36507
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pane-rosa-37020
https://www.pilgrimfoods.co.uk/assorted-rustic-mini-rolls-37012
https://www.pilgrimfoods.co.uk/gluten--lactose-free-multiseed-bread-loaf-37019
https://www.pilgrimfoods.co.uk/brioche-loaves-36811
https://www.pilgrimfoods.co.uk/spelt-loaf-36902
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pochon-loaf-36903
https://www.pilgrimfoods.co.uk/romana-white-flatbread-pre-sliced-36995
https://www.pilgrimfoods.co.uk/un-sliced-pave-garde-chasse-37006
https://www.pilgrimfoods.co.uk/crystal-roll-rustic-37103
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	 (36897)

1.	Tomato & Goat’s Cheese Delice 
	 60 x 100g £48.98 case  £48.98 pack

	 82p each  

	 (36898)

2. Feta & Spinach Delice
	 60 x 100g £54.98 case  £54.98 pack

	 92p each  

	 (36899)

3. Pesto Swirl
	 60 x 100g £54.48 case  £54.48 pack

	 91p each  

	 (36900)

4.	Marinara Tomato Swirl
	 60 x 100 £45.28 case  £45.28 pack

	 75p each  

	 (36914)

	 Cheese Finger 
	 60 x 90g £51.98 case  £51.98 pack

	 87p each  

3

2

1

4

Supplier Spotlight

https://www.pilgrimfoods.co.uk/bridor
https://www.pilgrimfoods.co.uk/tomato--goats-cheese-delice-36897
https://www.pilgrimfoods.co.uk/tomato--goats-cheese-delice-36897
https://www.pilgrimfoods.co.uk/feta--spinach-delice-36898
https://www.pilgrimfoods.co.uk/feta--spinach-delice-36898
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pesto-swirl-36899
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pesto-swirl-36899
https://www.pilgrimfoods.co.uk/marinara-tomato-swirl-36900
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cheese-finger-36914
https://www.pilgrimfoods.co.uk/marinara-tomato-swirl-36900
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COLD DRINKS

Code A93517
Folkington’s Gently 
Sparkling Elderflower 
Pressé Cans 
Gently sparkling elderflower pressé, made 
from wild English elderflowers blended with 
pure Sicilian lemon juice.  
Not from concentrate.

(12 x 250ml) 
£11.38 case  £11.38 pack

95p each

  

Code A93520
Folkington’s Gently 
Sparkling Rhubarb & 
Apple Pressé Cans 
Gently sparkling rhubarb & apple pressé, 
made from English rhubarb & apples grown 
in orchards in Kent.

(12 x 250ml) 
£11.38 case  £11.38 pack

95p each

  

Code A93518
Folkington’s Traditionally  
Hot Ginger Beer Cans 
This traditionally hot ginger beer is made 
from natural ginger root grown in West 
Africa, blended with a dash of pure Sicilian 
lemon juice and pure English rhubarb juice 
to add some extra notes.

(12 x 250ml) 
£11.38 case  £11.38 pack

95p each

  

Code A39519
Folkington’s Gently 
Sparkling Lemon & Mint 
Pressé Cans
Gently sparkling lemon & mint pressé, 
made with pure Sicilian lemon juice and the 
essential oils of English grown mint.

(12 x 250ml) 
£11.38 case  £11.38 pack

95p each

  

Code A94008
Vitamin Well Hydrate 
A non-sparkling, vitamin and mineral 
enriched low-calorie drink. With flavour of 
rhubarb and strawberry.

(12 x 500ml) 
£16.98 case  £16.98 pack

£1.42 each

  

Code A94009
Vitamin Well Recover 
A non-sparkling, vitamin and mineral 
enriched low-calorie drink. With flavour of 
elderflower and peach.

(12 x 500ml) 
£16.98 case  £16.98 pack

£1.42 each

  

Code A94011
Barebells Chocolate 
Protein Milkshake 
Our ‘American diner come true’ flavour, 
because life is so much better with 
chocolate in it! Did we mention it contains 
24 grams of protein per serving?  
Be good to mother nature - recycle this 
product as plastic.

(8 x 330ml) 
£15.98 case  £15.98 pack

£2.00 each

 

Code A94010
Barebells Strawberry 
Protein Milkshake 
With a taste of sweet strawberries, a sip of 
this will make your taste buds tingle! Packed 
with 24 grams of protein and no added 
sugar. Be good to mother nature - recycle 
this product as plastic.

(8 x 330ml) 
£15.98 case  £15.98 pack

£2.00 each

 

Code Z60800
Mockingbird Raw Press 
Raw Defence Smoothie 
An invigorating smoothie that uplifts with 
each sip & proud winner of the 2022 Great 
Taste Awards. Velvety notes of mango are 
beautifully paired with bursts of orange, 
passionfruit, tart acerola cherry and a wink 
of celery, grounded with earthy notes of 
carrot with added Vitamin A + C.

(8 x 250ml) 
£13.78 case  £13.78 pack

£1.72 each

   

Code Z60801
Mockingbird Raw Press 
Raw Boost Smoothie 
A harmoniously balanced & energising 
smoothie. Sweet berry notes of strawberries 
and blackcurrants and a refreshing sharpness 
from Acai berries are entwined with the 
earthy undertones from our nourishing 
beetroot, spinach and kale. A Great Taste & 
Nourish Award winner, this mouth-watering 
smoothie packs a punch of flavour and 
nutrition with added Vitamin B6 + C.

(8 x 250ml) 
£13.78 case  £13.78 pack

£1.72 each

   

Code Z60802
Mockingbird Raw Press 
Raw Greens Smoothie 
The ultimate green smoothie, our award 
winning blend is crafted from crisp leafy 
greens and nutrient rich broccoli, delicately 
balanced with the sweetest pears and 
apples. Multi-award winning, this smoothie is 
packed with goodness to nourish you top to 
toe with added Vitamin C.

(8 x 250ml) 
£13.78 case  £13.78 pack

£1.72 each

   

Agave ocahui

https://www.pilgrimfoods.co.uk/folkingtons-gently-sparkling-elderflower-press-cans-a93517
https://www.pilgrimfoods.co.uk/folkingtons-gently-sparkling-rhubarb--apple-press-cans-a93520
https://www.pilgrimfoods.co.uk/folkingtons-traditionally-hot-ginger-beer-cans-a93518
https://www.pilgrimfoods.co.uk/chocolate-protein-milkshake-a94011
https://www.pilgrimfoods.co.uk/strawberry-protein-milkshake-a94010
https://www.pilgrimfoods.co.uk/folkingtons-gently-sparkling-lemon--mint-press-cans-a93519
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hydrate-a94008
https://www.pilgrimfoods.co.uk/recover-a94009


33

SYRUPS

Code A99055
Simply Caramel Syrup 
Caramel flavour syrup - a flavoured sugar 
syrup for adding flavour to beverages, 
including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£42.84 case  £7.14 pack

71p per 100ml

   

Code A99057
Simply Vanilla Syrup 
Vanilla flavour syrup - a flavoured sugar 
syrup for adding flavour to beverages, 
including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£42.84 case  £7.14 pack

71p per 100ml

   

Code A99054
Simply Hazelnut Syrup 
Hazelnut Flavour Syrup - a flavoured sugar 
syrup for adding flavour to beverages, 
including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£42.84 case  £7.14 pack

71p per 100ml

   

Code A99069
Simply  
Honeycomb Syrup 
Honeycomb flavour syrup - a flavoured 
sugar syrup for adding flavour to beverages, 
including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£42.84 case  £7.14 pack

71p per 100ml

   

Code A99079
Simply Peach  
Iced Tea Syrup 
Peach flavour iced tea mix - a flavoured 
sugar syrup for making a peach flavoured 
iced tea drink.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

   

Code A99061
Simply Pink Lemonade 
Cooler Syrup 
Pink lemonade flavour syrup - a flavoured 
sugar syrup (also containing sweetener) for 
making pink lemonade, sodas, and cocktails.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

   

Code A99062
Simply Strawberry, Basil 
& Cucumber Cooler 
Syrup 
Strawberry, cucumber and basil flavour 
cooler - a flavoured sugar syrup (also 
containing sweetener) for making iced 
coolers, sodas and cocktails.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

   

Code A99060
Simply Dragon Fruit & 
Mango Cooler Syrup 
Dragon fruit and mango flavour cooler - a 
flavoured sugar syrup (also containing 
sweetener) for making iced coolers, sodas 
and cocktails.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

   

Code A99064
Simply Passion Fruit & 
Lemon Iced Tea Syrup 
Passion Fruit and Lemon Flavour Iced Tea 
Syrup - a flavoured sugar syrup for making a 
flavoured iced tea drink.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

   

Code A99090
Simply Red Velvet Cake 
Flavoured Syrup 
Red velvet cake flavour syrup – a flavoured 
sugar syrup for adding flavour to beverages, 
including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£40.68 case  £6.78 pack

68p per 100ml

   

Code A99067
Simply Orange Syrup 
Orange flavour syrup - a colourless, 
flavoured sugar syrup for adding flavour to 
beverages, including coffee etc.

(6 x 1ltr) 
£42.84 case  £7.14 pack

71p per 100ml

   

Code A99071
Simply Cloudy 
Lemonade Cooler Syrup 
Cloudy lemonade flavour syrup - a flavoured 
sugar syrup (containing sweetener) for 
making cloudy lemonade, sodas, and 
cocktails.

(6 x 1ltr) 
£45.90 case  £7.65 pack

77p per 100ml

  

https://www.pilgrimfoods.co.uk/caramel-syrup-a99055
https://www.pilgrimfoods.co.uk/vanilla-syrup-a99057
https://www.pilgrimfoods.co.uk/hazelnut-syrup-a99054
https://www.pilgrimfoods.co.uk/strawberry-basil--cucumber-cooler-syrup-a99062
https://www.pilgrimfoods.co.uk/dragon-fruit--mango-cooler-syrup-a99060
https://www.pilgrimfoods.co.uk/passion-fruit--lemon-iced-tea-syrup-a99064
https://www.pilgrimfoods.co.uk/honeycomb-syrup-a99069
https://www.pilgrimfoods.co.uk/peach-iced-tea-syrup-a99079
https://www.pilgrimfoods.co.uk/pink-lemonade-cooler-syrup-a99061
https://www.pilgrimfoods.co.uk/red-velvet-cake-flavoured-syrup-a99090
https://www.pilgrimfoods.co.uk/orange-syrup-a99067
https://www.pilgrimfoods.co.uk/cloudy-lemonade-cooler-syrup-a99071
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NAPKINS & TAKEAWAY

Code 273348
Swantex 32cm/1ply 
White Napkins 
﻿(10 x 500) 
£26.90 case  £2.69 pack

1p each

﻿

      

Code 273356
Swantex 33cm/2ply 
Black Napkins 
﻿(20 x 100) 
£39.80 case  £1.99 pack

2p each

﻿

      

Code 273372
Swantex 40cm/3ply 
Devon Cream Napkins 
﻿(10 x 100) 
£43.90 case  £4.39 pack

4p each

﻿

      

Code 273380
Swantex 25cm/2ply 
White Cocktail Napkins 
﻿(8 x 250) 
£23.92 case  £2.99 pack

1p each

﻿

      

Code 273381
Swantex 25cm/2ply 
Black Cocktail Napkins 
﻿(8 x 250) 
£27.92 case  £3.49 pack

1p each

﻿

      

Code D3076
Swantex Black Paper 
Cocktail Straws 
Multi layer spiral wound paper, 3ply: FSC® 
certified material. 5mm outer diameter; 
145mm length; 0.35mm wall thickness.

(12 x 250) 
£20.28 case  £1.69 pack

1p each

﻿

      

Code D5823
Vegware 8oz Black 
Double Wall Hot Cup 
Fits lid D5820. Double wall hot cup. Fits 
Vegware’s 79-Series lids. For coffee, tea and 
all hot drinks, or soup to go. Two layers of 
sustainably-sourced board with a plant-
based PLA lining. Sleek black colour with 
Vegware are messaging in white. Award-
winning quality by Vegware, made from 
plants. Designed for industrial composting; 
recyclable in coffee cup recycling schemes – 
check your local options.

(1 x 500) 
£47.99 case  £47.99 pack

10p each

Code D5200
Vegware 8oz Moulded 
Fibre Lid 
Fits cup D5199. Sip-through lid for 
Vegware’s 79-Series hot cups. A lid for 
hot coffees or teas to go. Point the ‘seam 
here’ to the inner cup seam. Made from 
CPLA, a renewable material made from 
plants. Off-white colour, embossed with 
Vegware messaging. Award-winning quality 
by Vegware, made from plants. Designed for 
industrial composting, made from recyclable 
materials.

(1 x 1000) 
£31.96 case  £31.96 pack

3p each

Code D5818
Vegware 500ml Round 
Black Paper Food 
Container 
Fits lid D5814 & D5815. 16oz black kraft 
food container perfect for street food. Poke 
bowls, curries, fried chicken. These bowls 
are perfect for them all. Sustainably-sourced 
kraft board with a water-based lining. Black 
& brown kraft with Vegware messaging. 
These bowls fit 150-Series lids. Award-
winning quality by Vegware, made from 
plants. Designed for industrial composting, 
made from recyclable materials.

(1 x 300) 
£42.99 case  £42.99 pack

14p each

Code D5813
Vegware 500ml 
Rectangular Black Paper 
Food Container 
Fits lid D5810. 16oz rectangular black kraft 
food container. Thai food, fried chicken 
and more. This rectangular food container 
is perfect for street food. Made from kraft 
board with a water-based lining. Black 
& brown kraft with Vegware messaging. 
Award-winning quality by Vegware, made 
from plants. Designed for industrial 
composting, made from recyclable materials.

(1 x 300) 
£47.99 case  £47.99 pack

16p each

Code D5824
Vegware 6oz  
Ice Cream Pot 
The coolest 6oz ice cream pot on the 
market. Ideal for ice cream but also perfect 
as a samples pot for either hot or cold 
food. Sustainably-sourced board, lined with 
plant-based PLA. Award-winning quality by 
Vegware, made from plants. Designed for 
industrial composting, made from recyclable 
materials.

(1 x 1000) 
£63.99 case  £63.99 pack

6p each

Code D5826
Vegware Tutti Frutti 
Paper Ice Cream Spoons 
Inject some fun into your foodservice with 
our tutti frutti ice cream spoons. Perfect 
for ice cream, sorbets, yoghurts and more. 
Sustainably-sourced paper pressed into shape 
with a water-based coating. Each contains 
all colours: pink, purple, blue, green and 
yellow. Rounded edges for a superior eating 
experience with Vegware embossing on the 
handle. Award-winning quality by Vegware, 
made from plants. Designed for industrial 
composting, made from recyclable materials.

(1 x 2000) 
£48.99 case  £48.99 pack

2p each

https://www.pilgrimfoods.co.uk/32cm1ply-white-napkins-273348
https://www.pilgrimfoods.co.uk/33cm2ply-black-napkins-273356
https://www.pilgrimfoods.co.uk/40cm3ply-devon-cream-napkins-273372
https://www.pilgrimfoods.co.uk/25cm2ply-white-cocktail-napkins-273380
https://www.pilgrimfoods.co.uk/25cm2ply-black-cocktail-napkins-273381
https://www.pilgrimfoods.co.uk/black-paper-cocktail-straws-d3076
https://www.pilgrimfoods.co.uk/8oz-black-double-wall-hot-cup-d5823
https://www.pilgrimfoods.co.uk/500ml-rectangular-black-paper-food-container-d5813
https://www.pilgrimfoods.co.uk/8oz-moulded-fibre-lid-d5200
https://www.pilgrimfoods.co.uk/500ml-round-black-paper-food-container-d5818
https://www.pilgrimfoods.co.uk/6oz-ice-cream-pot-d5824
https://www.pilgrimfoods.co.uk/tutti-frutti-paper-ice-cream-spoons-d5826
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